
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Аеродром

I.1.2) Адреса: бул. Јане Сандански бр. 109Б

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Мицевска , адреса на е-пошта: elena.micevska@aerodrom.gov.mk телефон/факс:
02/2401-970/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на средства за хигиена за потребите на Општина
Аеродром 24000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на софтвер за евиденција на работно време 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на опрема за Општински штаб и универзалната
просторна единица за заштита и спасување на
територијата на Општина Аеродром

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на кујнска опрема за ООУ “Димитар
Македонски”

39221000-7

39220000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на униформи и обувки за потребите на Општина
Аеродром 18000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на електрична енергија за потребите на Општина
Аеродром 09000000-3Стоки Отворена

постапка Јануари

Набавка на алат и друг ситен инвентар за потребите на
Општина Аеродром 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на машини за одржување на јавни зелени
површини на територија на Општина Аеродром 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на сигурносни уреди–камери и апарати за
евиденција на работно време

30000000-9

31000000-6
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на канцелариски материјали за потребите на
Општина Аеродром 30000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на прехранбени продукти за потребите на
Општина Аеродром 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на тонери за принтери и копири за потребите на
Општина Аеродром

31000000-6

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на компјутерска галантерија (маус,мрежни кабли,
тастатури, свичови), надворешни хардвери за бекап и
резервни делови за потребите на Општина Аеродром

30000000-9

72000000-5
Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка на софтвер за дигитална архива (DMS) за
потребите на Општина Аеродром 79000000-4Стоки Набавки од

мала вредност Април

Набавка на моторно гориво за возилата на Општина
Аеродром 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на смарт табли и таблети за основните уличишта
на територија на Општина Аеродром

30000000-9

72000000-5
Стоки Отворена

постапка Април

Набавка на училишна облека за учениците во основните
училишта на територија на Општина Аеродром 18000000-9Стоки Отворена

постапка Мај

Набавка на антивирусни програми за потребите на
Општина Аеродром 72000000-5Стоки Набавки од

мала вредност Јули

Набавка на лиценциран софтвер за потребите на Општина
Аеродром 72000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Набавка на индустриска сол за одржување улици во
зимски услови на територија на Општина Аеродром 34927100-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Набавка на пелети за системот за греење во Oпштина
Аеродром 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност Септември

Новогодишни пакетчиња за деца за потребите на
Општина Аеродром 15000000-8Стоки Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Подготовка на проект за поставување лифтови за деца со
посебни потреби во ООУ “Александар Македонски” и
ООУ “Гоце Делчев”

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Редизајн на интернет-страница на Општина Аеродром со
мобилна апликација 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка, одржување и администрирање на клауд за
потребите на Општина Аеродром 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Изнајмување принтери и фотокопири за потребите на
Општина Аеродром 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Набавка на интернет пристап до електронска база на
податоци –закони, подзаконски акти 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Проценка на недвижен имот 70000000-1Услуги Набавки од
мала вредност Јануари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Подготовка на проект за партерно уредување и
осветлување на ООУ “Димитар Македонски” 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Подготовка на проекти за надградба и доградба на ООУ
“Гоце Делчев”и ООУ “Блаже Конески” 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Подготовка на проекти за изградба на два нови објекти
на детски градинки на територија на Општина Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Услуги од Приватна агенција за вработување
79000000-4

98000000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изготвување на функционална анализа 48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Одржување на јавни чешмички за пиење вода на
Територија на Општина Аеродром 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Дератизација на територија на Општина Аеродром и
дезинфекција, дезинсекција и дератизација на општинска
зграда

50000000-5

90000000-7

24000000-4

Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Чистење на отпад (диви депонии и др.отпад) на
територија на Општина Аеродром

90000000-7

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на специјални машини – метлачки 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Ревизија на проекти, елаборати, студии и др. 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Надзор за вршење на градежни работи на териоторија на
Општина Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Осигурување за повреда и инвалидност 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Изработка на урбанистички планови 71000000-8Услуги Отворена
постапка Јануари

Услуги за копирање, печатење и скенирање 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Надградба на постоечки интегриран географски
информационен систем –ГИС 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изнајмување на печатачи за потребите на секторот за
урбанизам 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Семинари, конференции и обуки за урбанизам,
градежништво и ГИС

79000000-4

92000000-1
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Организација на настани и работилници (фасилитирање)
за подготовка и изработка на стратешки документи на
Општина Аеродром

92000000-1

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Резервација и испорака на авиобилети за потребите на
Општина Аеродром 60000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Осигурување на возила (вклучително и специјални
возила за одржување на зеленило) за потребите на
Општина Аеродром

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на проект за реконструкција и доградба
(проширување) на мостот на Маркова река на локалниот
пат населба Горно Лисиче-с.Долно Лисиче

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на ЛЕАП 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Испитување (техничка контрола) на Милениумски крст 73000000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изнајмување на механизација за чистење и чистење на
смет од јавни површини

90000000-7

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка на Програма за поставување на времени
објекти и изработка на Програма за дополни и
изменување на Програма за поставување на времени
објекти

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Март

Одржување на машини (Husqvarna и Stihl) за одржување
на јавни зелени површини за потребите на Општина
Аеродром

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Подготовка на елаборат за геомеханика за спортска сала
во ПОУ “Гоце Делчев 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Обезбедување во основните училишта и детските
градинки на територија на Oпштина Аеродром 98000000-3Услуги Отворена

постапка Март

Сервисирање компјутери за потребите на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Печатење флаери, постери, брошури, промотивни
материјали и друго 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Услуги за архивирање документација и складирање во
архивско депо за потребите на Општина Аеродром 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Испитување на квалитетот на водата и воздухот -
Квалитет на почва - бучава 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Април

Сервисирање на клима уреди за потребите на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Сервис за одржување на хигиена во зградата на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Набавка на услуги – закуп за рекламен простор за
објавување огласи во дневните весници за разни
соопштенија за потребите на Општина Аеродром

22000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Вршење на услуги за фиксна телефонија за потребите на
Општина Аеродром 64000000-6Услуги Набавки од

мала вредност Август

Зимско одржување на улици, паркинзи и јавни пешачки
површини на територија на ОА

90000000-7

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Сервисисрање моторни возила и моторцикли на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Сервисирање моторни товарни возила на Општина
Аеродром 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Набавка на интернет услуги за потребите на Општина
Аеродром и hosting на web страната на Општина
Аеродром

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Систематски прегледи за вработените во Општина
Аеродром 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Октомври



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изработка на проекти од комунална инфраструктура 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Вршење на геодетски услуги за потребите на Општина
Аеродром 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Набавка на полиса за осигурување на објектите на
основните училишта на територија на Општина
Аеродром

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Oдржување на интегриран систем за финансиски
менаџмент

72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поставување на лифт за деца со посебни потреби
во ООУ “Лазо Ангеловски” 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на комунална инфраструктура на
пристапна улица 7 согласно ДУП за четврт И11,
бл. 11, населба Мичурин

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на новопланирана улица 7 согласно ДУП
за четврт И11,бл.13, Населба Мичурин 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изградба на новопланирана улица 5 согласно ДУП
УЕБ,бл.4 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување и реконструкција на детски и спортски
игралишта 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на клупи и корпи и друга урбана
опрема на територија на ОА 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на системи за полевање на јавни
зелени површини на територија на Општина
Аеродром

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Санација на ударни дупки, прекопи, деформации
на улици и тротоари на територија на Општина
Аеродром

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на пешачки патеки и јавни пешачки
површини на територија на Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Одржување на фонтани на територија на Општина
Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на објектите на основните училишта и
детските градинки на територија на Општина
Аеродром

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изградба на дел од од паркинг 5.16 согласно ДУП
УЕБ, бл.5 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на паркинг 14 во ДУП И 10 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Изработка и поставување на урбана опрема на
територија на О.А (клупи, корпи за отпадоци,
заштитни огради)

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на јавно осветлување на територија на
Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на осветлување на македонски
православен крст 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Партерно уредување и осветлување на ООУ
“Димитар Македонски” 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Поставување на сообраќајна сигнализација, на
територија на Општина Аеродром 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изградба на комунална инфраструктура на
пристапна улица бр.2 четврт И11,бл.9, населба
Мичурин

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Изградба на комунална инфраструктура на
пристапна улица бр.2 со паркинг четврт И11,бл.12,
населба Мичурин

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јули
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